
 

 

 
MENUKAART



-Molenbrood met dip

-Nacho's klein/groot

-Soep van de dag

-Tomatensoep met room

-Parijse uiensoep

-Rundercarpaccio met truffelmayonaise 

-Salade keuze uit zalm of tonijn

-Zalm bonbon met roomkaas

-Champignons Dordogne

-Gamba's in kruidensaus

 
VOORGERECHTEN

 

 €5.50

€7.00/9.95

€7.00

€7.00

€8.00

€12.95

€12.50

€12.50

€12.00

€12.95

Vraag onze bediening om allergie-informatie en vegetarische opties.



HOOFDGERECHTEN

-Mixed Grill 

-Schnitzel 

-Varkenshaas  

-Spareribs

-Ribeye

-Beefburger / Vega burger

-Hexelse kippedij sate

-Zalmfilet in dillesaus

-Gebakken slibtongetjes

-Rode mull filets 

-Pasta pesto

-Pasta bolognaise

-Gevulde courgette

-Spicy curry

 

 €28.00

€21.00

€24.00

€24.00

€28.00

€21.00

€22.50

€25.00

€25.00

€25.00

€22.00

€18.50

€18.50

€22.00

Alle gerechten worden geserveerd met frites met mayonaise, groenten en salade.

       Dit gerecht is vegetarisch te bestellen.         Dit gerecht is glutenvrij.

        biefstuk, varkenshaas en kip

 champignon / ui 

       champignonroom

 gemarineerd 500 gram

 met huisgemaakte kruidenboter ca. 250 gram

                                   op wit brood met div. garnituur

                      huisgemaakte kipdijspiesen met pindasaus

                          op de huid gebakken zalm

                               à la meunière

                 met mango chutney

           keuze uit kip of zalm dille



NAGERECHTEN

-Dame blanche

-Stroopwafeldessert

-Coupe advocaat

-IJs met warme kersen

-Coupe boerenjongens

-Sorbet

-Coupe Romanoff

-Panna cotta

-Koffie Compleet

 

 

€7.50

€7.50

€7.50

€8.50

€8.50

€8.50

€8.50

€8.50

€7.50



-Koffie

-Espresso

-Dubbele espresso

-Cappuccino

-Latte Macchiato

-Thee 

-Verse Muntthee

-Chocolademelk

-Chocolademelk 

  met slagroom

 

 -Latte Salted Caramel

-Irish Coffee

-French Coffee

-Spanish Coffee

-Italian Coffee

-Twentse Kuierkoffie

€2,50

€2,50

€5,00

€2,95

€3,10

€2,40

€2,65

€2,95

€3,45

KOFFIE

€3,95

€7.60

€7.60

€7.60

€7.60

€7.60

(Whisky)

(Cointreau)
(Licor 43)

(Amaretto)

KOFFIE Specials

Bij de koffie
-Appeltaart

-Cheesecake 

-Woudvruchten plaatcake

-Brownie

€3,75

€3,75

€3,50

€3,00



-Pepsi

-Pepsi Cola Max

-Sisi Orange

-7-up

-Rivella

-Royal Club Cassis

-Royal Club Bitterlemon

-Royal Club Tonic

-Royal Club Appelsap

-Royal Club Jus 'd Orange

-Lipton Ice Tea

-Lipton Ice Tea Green

-Dubbelfriss

-Ranja Aardbei Framboos

-Fristi

-Chocomel

 

 
€2,50

€2,50

€2,50

€2,50

€2,60

€2,60

€2,60

€2,60

€2,70

€2,70

€2,70

€2,70

€2,70

€2,10

€2,80

€2,80

FRISDRANK

-Sourcy blauw

-Sourcy rood

-Sourcy blauw 0.75

-Sourcy rood 0.75

€2,30

€2,30

€6,60

€6,60



BIER & WIJN

Grolsch

Grolsch 

Grolsch 

Grolsch 

Twents 

Twents 

Berghoeve 

Berghoeve  

Othmar

Huttenkloas 

Huttenkloas 

La Chouffe

Liefmans 

Maredsous 

Grolsch 

Grolsch 

Grimbergen                                  

 

 €3.60

€3.50

€3.60

€3.50

€5.00

€4.80

€5.70

€6.50

€4.90

€4.80

€5.30

€4.90

€4.60

€5.00

Huiswijn Verdejo 

Pinot Grigio

Chardonnay

€4.25

€4.75

€5.60

€3,25

€4.25

€4,60

van de tapop flesBieren Bieren

Wijnen Glas / fles
Droge witte wijn

Zoete witte wijn
Huiswijn Riesling

Rosé wijn
Huiswijn Tempranillo

Rode wijn
Huiswijn Garnacha Tintorera

Cabernet Sauvignon, Merlot

Negroamaro

          Finca La Galana, Spanje

 Monte Tondo, Italië

 Domaine Merlet, Frankrijk

          Berg und Wald, Duitsland

          Finca La Galana, Spanje

                               Finca La Galana, Spanje

                              Cave du Marmandais, Frankrijk

  Cantine de Falco, Italië

€18.50

€21.50

€24.50

€4.25 €18.50

€4.25 €18.50

€4.25

€4.75

€5.60

€18.50

€21.50

€24.50

pilsener 5.0%

0.0%

Radler 2.0%

Radler 0.0%

Honing Tripel 7.0%

Wit 5.0%

      Verre Vriend Tripel 8.0%

      Zwarte Snorre Twents Imperial Stout 11%

 Goud 5.3%

         American Pale Ale 5.9%

         Double Indian Pale Ale 6.5%

      Blond 8.0%

   Fruitesse 3.8%

       Donker Abdijbier 8.0%

 

Seizoensbier

        Seizoens

        bier


